визначених у проектній документації, та
можливість його експлуатації за призначенням
відповідно до Договору протягом гарантійного
строку експлуатації.
2. Переглянути договірну ціну (вартість) Робіт за
Договором з урахуванням зменшення обсягів Робіт і
встановити її в сумі 7 894 577,39 (Сім мільйонів
вісімсот дев’яносто чотири тисячі п’ятсот сімдесят
сім грн. 39 коп.) гривень, крім того 20% ПДВ у сумі
1 578 915,48 (Один мільйон п’ятсот сімдесят вісім
тисяч дев’ятсот п'ятнадцять грн. 48 коп.) гривень,
що разом з ПДВ складає 9 473 492,87 (Дев’ять
мільйонів чотириста сімдесят три тисячі чотириста
дев’яносто дві грн. 87 коп. ) гривень.
3. Викласти пункт 3.1 Договору в наступній
редакції:
«3.1. Договірна ціна (вартість) Робіт за цим
Договором визначена відповідно до вимог КНУ
«Настанова з визначення вартості будівництва»,
затверджених наказом Мінрегіону від 01 листопада
2021 р. № 281 (надалі – Настанова), становить 7 894
577,39 (Сім мільйонів вісімсот дев’яносто чотири
тисячі п’ятсот сімдесят сім грн. 39 коп.) гривень,
крім того 20% ПДВ у сумі 1 578 915,48 (Один
мільйон п’ятсот сімдесят вісім тисяч дев’ятсот
п'ятнадцять грн. 48 коп.) гривень, що разом з ПДВ
складає 9 473 492,87 (Дев’ять мільйонів чотириста
сімдесят три тисячі чотириста дев’яносто дві грн.
87 коп. ) гривень, і узгоджена Сторонами в
Договірній ціні, яка разом з кошторисними
розрахунками Підрядника є невід’ємною частиною
Договору (Додаток 2)».
4. Викласти Додаток 2 до Договору – Договірна ціна
в новій редакції, що додається до цієї Додаткової